私費外国人留学生授業料免除家計基準判定に関する申告書

令和　　年　　月　　日

　高知県立大学　学長　様
学部・研究科：
学籍番号：
氏名：　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり申告します。

（１）直近３か月の生活費（入学料、授業料等を除く。）
	月
	金額
	うち入学料及び授業料

	4月

	5月

	6月

　　　※根拠として送金額のわかる通帳の写しなどを添付してください。

（２）在日している扶養者について
　①在日している扶養者の有無（該当に○を付けてください）

[bookmark: _GoBack]　　有　　　無

　②在日している扶養者がいる場合、その年収額を記載してください。
　　　　　　　　　　　円
　　※世帯員全員の所得課税証明書を添付してください。